

# **TRONE DANMARK ApS**

**CVR-nr.: 33954522**

Drosselvangen 14  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Mikael Rye**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRONE DANMARK ApS  
Drosselvangen 14  
3520 Farum

CVR-nr: 33954522

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Salg af møbler til ældre markedet og ammemarkedet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2021: 2.785kr. Udviklingen i aktiviteterne i 2021 har ikke været tilfredsstillende, og forventes forbedret i 2022.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.190.293	839.363
Eksterne omkostninger		-813.977	-520.229
<b>Bruttoresultat</b>		<b>376.316</b>	<b>319.134</b>
Personaleomkostninger		-365.347	-293.014
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.969</b>	<b>26.120</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.308	-2.353
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.661</b>	<b>23.767</b>
Skat af årets resultat		-1.875	-5.328
<b>Årets resultat</b>		<b>2.786</b>	<b>18.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.786	18.439
<b>I alt</b>		<b>2.786</b>	<b>18.439</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		329.975	391.089
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>329.975</b>	<b>391.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.538
Andre tilgodehavender		145.753	40.277
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>145.753</b>	<b>84.815</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.923	234.909
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>334.923</b>	<b>234.909</b>
Likvide beholdninger		447.949	518.949
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.258.600</b>	<b>1.229.762</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.258.600</b>	<b>1.229.762</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		945.438	942.653
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.025.438</b>	<b>1.022.653</b>
Skyldig selskabsskat		1.875	5.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.287	201.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.162</b>	<b>207.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.162</b>	<b>207.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.258.600</b>	<b>1.229.762</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret